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INFORMACJA STAROSTY
Z PRAC ZARZĄDU OD POPRZEDNIEJ SESJI

ORAZ REALIZACJI UCHWAŁ RADY POWIATU
Od ostatniej sesji Zarząd Powiatu odbył 3 posiedzenia, podczas których podjęto 15 uchwał zarządu powiatu oraz
przygotowanych zostało 3 projekty uchwał rady powiatu.
 
W zakresie dróg powiatowych
 
Przygotowywane są wnioski o dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa na przebudowę obiektów
mostowych w ciągu dróg powiatowych
w m. Kozodrza i Brzeziny. Procedowanie wymaganych pozwoleń jest utrudnione
w związku z wejściem w życie nowej ustawy prawo wodne. Z dniem 1 stycznia 2018 r. nastąpiły zmiany organizacyjne w
zakresie organów wydających np. pozwolenia wodnoprawne, które do tej pory wydawały starostwa. Od 2018 roku
gospodarowaniem zasobami wodnymi  zajmuje się  Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Wiele kompetencji
i zadań zostało przydzielonych jednostkom organizacyjnym i organom funkcjonującym w ramach jego struktury. Zmiana
kompetencji w tym zakresie wpłynęła na wydłużenie się procedury uzyskania pozwoleń wodnoprawnych z uwagi na
problemy organizacyjne. Jednostką właściwą dla naszego powiatu jest nowoutworzony Zarząd Zlewni rzeki Wisłoki w Jaśle,
który dopiero się organizuje.
 
Na bieżąco realizowane są zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych. Na drogach zamiejskich w ramach
zawartych umów dysponujemy 6 pługopiaskarkami, 1 pługiem dwustronnym, ładowarką, 2 ciągnikami
wirnikowymi i równiarką. Praca sprzętem jest koordynowana przez wyznaczonych pracowników Wydziału dróg
powiatowych.
Zimowe utrzymanie ulic i chodników powiatowych prowadzone jest w formie stawki ryczałtowej za każdy dzień akcji
odśnieżania i zwalczania śliskości przy użyciu sprzętu wykonawców wybranych w przetargu nieograniczonym. W cenę
ryczałtu wliczony jest materiał (mieszanka piaskowo-solna 30-40%).
Dotychczasowy koszt zimowego utrzymania dróg, ulic i chodników powiatowych w okresie od listopada do
stycznia br. wyniósł ogółem 211 706  złotych.
 
W dniu 23 stycznia br. wydana została decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa
łącznika autostrady A4 (węzeł Sędziszów Młp. z drogą krajową nr 94 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i
urządzeniami budowlanymi”. Ponadto złożony został wniosek o wydanie decyzji pozwolenia wodnoprawnej dla
przedmiotowej inwestycji.
 
W zakresie inwestycji i funduszy pomocowych
 
Do końca lutego br. zakończone zostaną roboty przy budowie szybu dźwigowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Ropczycach.
Wartość zadania wyniesie 234 958 złotych.
 
Trwają roboty przy budynku „C” Zespołu Szkół w Ropczycach w ramach projektu „Zachowanie i rozwój dziedzictwa
kulturowego poprzez prace remontowo-konserwatorskie przy zabytkowym budynku dawnej Kasy Oszczędności
w Ropczycach z przeznaczeniem na cele edukacji kulturalnej”.
Obecnie wykonywane są roboty wyburzeniowe, rozbiórkowe, ziemne, izolacyjne, roboty elektryczne i sanitarne wewnątrz
budynku oraz wykonane zostało  piaskowanie elewacji budynku.
Wartość  robót budowlanych wyniesie 4 387 016 złotych.
 
Na łączną kwotę 2 213 059 złotych podpisane zostały już wszystkie umowy na dostawy wyposażenia i sprzętu do szkół
ponadgimnazjalnych w ramach projektu „Poprawa warunków kształcenia zawodowego w powiecie
ropczycko-sędziszowskim”.
Zakończenie i rozliczenie całego projektu nastąpi 30 marca br.
Sprzęt dostarczony zostanie przez firmy wyłonione w wyniku przetargu nieograniczonego, tj.:
1)urządzenia i materiały spawalnicze – firma TOMSYSTEM z Rzeszowa;
2)narzędzia, elektronarzędzia, aparatura pomiarowa – firma OTORIA Sp. z o.o.
z siedzibą Spórok;
3)sprzęt komputerowy i oprogramowanie – firma INFAST Sp. z o.o. z Rzeszowa;
4)meble – firma ELMAR Anna Karnas z  Błażowej;
5)urządzenia i materiały elektryczne – firma ELEKTRO-MAR Marta Śledziona
z  Sędziszowa Młp. ;
6)urządzenia i systemy energii odnawialnej – firma RMS Polska Sp. z o.o.
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z  Zagorzyc.
 
W zakresie geodezji i gospodarki gruntami
 
Podczas ogólnopolskiej konferencji geodetów powiatowych z udziałem Głównego Geodety Kraju Pani Grażyny Kiersznowskiej,
która to konferencja miała miejsce końcem ubiegłego roku w Wieliczce, powiat ropczycko-sędziszowski został wyróżniony
jako jeden z dwóch powiatów w Polsce, które  wywiązały się z realizacji ustawowego obowiązku wykonania prac
modernizacyjnych w ramach projektu pn. Zintegrowany Systemu Informacji o Nieruchomościach polegających na
 przekazaniu danych EGiB do centralnego repozytorium (zasilenie inicjalne) oraz wykonaniu zasilenia różnicowego.
 
W zakresie architektury i budownictwa
       
Na terenie GminyRopczyce:
            
      1)Wydanych zostało 6 pozwoleń na budowę budynków mieszkalnych
      jednorodzinnych w m. Ropczyce /Inwestor: P. Sabina Babicz - właściciel firm
       ,,WIK- BUD Sabina Babicz”/.
      2)W toku jest postępowanie administracyjne w sprawie przebudowy napowietrznej
      linii energetycznej nN zasilanej ze stacji transformatorowej Mała 2 w m. Mała
      /Inwestor PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów/.

Na terenie Gminy Sędziszów Małopolski:
 
1)Wydana została decyzja o zmianie pozwolenia na budowę hal produkcyjnych nr 100, 102, 103 oraz 111 zakładu
Safran w m. Sędziszów Młp., /Inwestor: Safran Transmission Systems Poland Sp. z o.o./
2)W toku są dwa postępowania administracyjne w sprawie pozwolenia na budowę zintegrowanego węzła
przesiadkowego pomiędzy różnymi środkami transportu pasażerskiego oraz pozwolenia na rozbudowę
i przebudowę oczyszczalni ścieków w m. Sędziszów Młp. /Inwestor: Gmina Sędziszów  Młp./

Na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie:
 
1)Prowadzone jest obecnie postępowanie administracyjne w sprawie pozwolenia na rozbudowę istniejącego budynku
produkcyjnego wraz z instalacjami
i urządzeniami budowlanymi w m. Wielopole Skrzyńskie /Inwestor: Fanum Skorupski – Wójcik/.
2)W toku jest postępowanie administracyjne w sprawie pozwolenia na rozbudowę
i przebudowę budynku Urzędu Gminy w Wielopolu Skrzyńskim wraz
z instalacjami i urządzeniami budowlanymi /Inwestor: Gmina Wielopole Skrzyńskie/.
3)W toku jest postępowanie administracyjne w sprawie pozwolenia na przebudowę mostu na potoku bez nazwy w
ciągu drogi powiatowej Nr 1348R Brzeziny- Brzeziny (Pogwizdów) wraz z dojazdami” polegającą na rozbiórce
istniejącego obiektu i budowie nowego wraz z dojazdami i niezbędnym zagospodarowaniem terenu w m.
Brzeziny /Inwestor: Powiat Ropczycko – Sędziszowski/.
4)W toku jest postępowanie administracyjne w sprawie wydania zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej (ZRID)
na rozbudowę i przebudowę drogi gminnej nr 107733R relacji Wielopole Skrzyńskie–Sośnice-Jaszczurowa w m.
Wielopole Skrzyńskie, Brzeziny /Inwestor: Wójt Gminy Wielopole Skrzyńskie/.
5)W toku jest postępowanie administracyjne w sprawie wydania zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej (ZRID)
na rozbudowę i przebudowę drogi gminnej nr 107744R relacji Brzeziny–Pogwizdów w m. Wielopole Skrzyńskie,
Brzeziny /Inwestor: Wójt Gminy Wielopole Skrzyńskie/.
6)W toku jest postępowanie administracyjne w sprawie wydania zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej (ZRID)
na rozbudowę i przebudowę drogi gminnej nr 107721R relacji Wielopole Skrzyńskie–Konice–Rzeki w m. Wielopole
Skrzyńskie /Inwestor: Wójt Gminy Wielopole Skrzyńskie/.
 
Na terenie Gminy Ostrów:
 
1)W toku jest postępowanie administracyjne w sprawie pozwolenia na przebudowę mostu na rzece Wielopolka
(Brzeźnica) w ciągu drogi powiatowej nr 1329R Zdżary–Witkowice /w km 5+873/ wraz z niezbędnym
zagospodarowaniem terenu w m. Kozodrza /Inwestor: Powiat Ropczycko – Sędziszowski/.
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